т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2018 №255

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 29.12.2017 № 1352

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Свердловской области от 12.10.2016 № 708-
ПП «Об оплате труда работников государственных организаций
Свердловской области, в отношении которых функции и полномочия
учредителя осуществляются Министерством общего и профессионального
образования Свердловской области», в целях совершенствования системы
оплаты труда работников государственных организаций Свердловской
области, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Примерное положение об оплате труда
работников муниципальных организаций Качканарского городского округа, в
отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются
Управлением образования Качканарского городского округа утвержденное
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
29.12.2017 № 1352 «Об оплате труда работников муниципальных
организаций Качканарского городского округа, в отношении которых
функции и полномочия учредителя осуществляются Управлением
образованием Качканарского городского округа» изложив пункт 41
Примерного положения в новой редакции:

«Руководителю, заместителям руководителя при условии, что их
деятельность связана с руководством образовательной, научной и (или)
творческой, научно- методической, методической деятельностью за наличие
присвоенного почетного звания, отраслевых наград по основному
профилю профессиональной деятельности:

Р0016433

(КЮ -я £ 5 ш ?■ Живаввяр,
Тхз. ЗЗШ 6 6 i5 S 0 S 5« . Ззаге S JM J& ii.  з. 55SS ака.

2

За отраслевые нагрудные знаки: «Отличник физической культуры и
спорта», «Почетный работник физической культуры» и иные отраслевые
нагрудные знаки, за ученую степень кандидата (доктора) наук и (или)
почетное звание (СССР, РСФСР, Российской Федерации) и Российской
Федерации), название которого начинается со слов «Народный» или
«Заслуженный», за должность доцента (профессора) устанавливаются
стимулирующие выплаты в размерах, установленных:

Для руководителей -  Управления образованием Качканарского
городского округа;

Для заместителей руководителя -  коллективным договором, локальным
нормативным актом муниципальной организации, трудовым договором»

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Г лава городского округа С.М. Набоких